КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ МАМОНТОВСКОГО  РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

«16» мая 2024                              с. Мамонтово                                             № 99

В целях выявления,  поддержки и развития самодеятельного детского

вокального творчества и поиска новых талантов с  15.04.2024 по 25.04.2024

проходил районный дистанционный конкурс детского вокального творчества

«Поющий апрель» (далее - Конкурс)

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить результаты Конкурса (Приложение 1).

2.Объявить благодарность педагогам, подготовившим призѐров

Конкурса   (Приложение 2).

3.Объявить благодарность руководителям образовательных организаций

за организацию участия обучающихся в Конкурсе  (Приложение  3).

5.Объявить благодарность коллективу МБОУ детский сад «Березка» с.

Мамонтово за организацию и проведение Конкурса.

6.Контроль настоящего приказа возложить на начальника отдела

дошкольного образования комитета Администрации Мамонтовского района

по образованию Моисееву М.В.

Председатель комитета

по образованию                                                                               Е. Г. Лопатина

Моисеева Марина Васильевна
8(38583)21183

Об итогах  районного конкурса детского

вокального творчества «Поющий апрель»

Приложение № 1

Результаты районного конкурса

детского вокального творчества «Поющий апрель»

Номинация,

возрастная

категория

Ф.И.

победителей

конкурса

Место Педагог Образовательная

организация

Вокал, соло

4-5 лет

Кухаренко

Виктория
1 место

73 балла

Овсянникова Юлия

Владимировна

дошкольная группа

МКОУ

«Костинологовская

СОШ»

Сизко Катя 2 место

72 балла

Юшкова Юлия

Михайловна

МБДОУ детский сад

«Берѐзка» с.

Мамонтово

Выходцева

Мария
3 место

71 балл

Кваша Наталья

Геннадьевна

МБДОУ детский сад

«Берѐзка» с.

Мамонтово

Вокал, соло

6-7 лет

Сахнова

Анастасия
1 место

74 балла

Велигурова Ольга

Владимировна

МБДОУ детский сад

«Радуга» с. Мамонтово

Мельникова

Александра
2 место

65 баллов

Кузнецова Анна

Владимировна

МБУДО

"Мамонтовская ДШИ"

Морозова

Екатерина
2 место

65 баллов

Кваша Наталья

Геннадьевна

МБОУДО

«Мамонтовский ДЮЦ»

Богачева

Ксения
2 место

65 баллов

Кузнецова Анна

Владимировна

МБУДО

"Мамонтовская ДШИ"

Логвинова

Виктория
2 место

65 баллов

Юракова Ольга

Петровна

дошкольная группа

МКОУ

«Комсомольская

СОШ»

Скопа Ксения 3 место

63 балла

Костина Галина

Вениаминовна

дошкольная группа
Буканская СОШ

филиал МКОУ

«Малобутырская

СОШ»

Малые

вокальные

ансамбли

4-5 лет

Ансамбль

«Мажоринки»
2 место

72 балла

Юшкова Юлия

Михайловна

МБДОУ детский сад

«Берѐзка» с.

Мамонтово

Группа

«Ромашка»
3 место
70 баллов

Горбатовских Анна

Геннадьевна

МБДОУ детский сад

«Радуга» с. Мамонтово

Малые

вокальные

ансамбли

6-7 лет

Трунова

Анастасия

Гринина

Мирослава

3 место
65 баллов

Кузнецова Анна

Владимировна

МБУДО

"Мамонтовская ДШИ"

Приложение  2

Список

педагогов, подготовивших призѐров районного конкурса

детского вокального творчества «Поющий апрель»

№

п/п

ФИО педагога Образовательная организация

1 Костина Галина

Вениаминовна

дошкольная группа   Буканская СОШ филиал

МКОУ «Малобутырская СОШ»

2 Юракова Ольга

Петровна

дошкольная группа  МКОУ «Комсомольская

СОШ»

3 Овсянникова

Юлия

Владимировна

дошкольная группа МКОУ «Костинологовская

СОШ»

4 Кваша Наталья

Геннадьевна

МБДОУ детский сад «Берѐзка» с. Мамонтово,
МБОУДО  «Мамонтовский ДЮЦ»

5 Юшкова Юлия

Михайловна

МБДОУ детский сад «Берѐзка» с. Мамонтово

6 Велигурова Ольга

Владимировна

МБДОУ детский сад «Радуга» с. Мамонтово

7 Горбатовских

Анна Геннадьевна

МБДОУ детский сад «Радуга» с. Мамонтово

8 Кузнецова Анна

Владимировна

МБУДО "Мамонтовская ДШИ"

Приложение  3

Список

руководителей образовательных организаций, обеспечивших участие в

районном конкурсе детского вокального творчества «Поющий апрель»

№

п/п

Образовательная организация ФИО

руководителя

1 дошкольная группа   Буканская СОШ филиал

МКОУ «Малобутырская СОШ»

Вахрушева Е.Г.

2 дошкольная группа  МКОУ «Комсомольская

СОШ»

Блинова М.В.

3 дошкольная группа МКОУ «Костинологовская

СОШ»

Шуллер И.Н.

4 МБДОУ детский сад «Берѐзка» с. Мамонтово Мителева Н. Б

5 МБДОУ детский сад «Радуга» с. Мамонтово Жигальцова О.Н.

6 МБОУДО  «Мамонтовский ДЮЦ» Кузнецова С.Г.

7 МБУДО "Мамонтовская ДШИ" Голощапова И.Ю.